8/12/2021 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=468944

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=468944 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

PORTARIA Nº 14 / 2021 - IBEF (11.01.06)

Nº do Protocolo: 23204.003959/2021-49

Santarém-PA, 06 de maio de 2021.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 735/GR-UFOPA, de 14 de dezembro de 2018.

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os membros listados abaixo, sob a presidência do primeiro, para
compor a Comissão Organizadora do Seminário de Teses 2021 do Programa de Pós-
Graduação em Sociedade, Natureza e Desenvolvimento, do Instituto de
Biodiversidade e Florestas da UFOPA.

1 - Antonio Humberto Hamad Minervino;
2 - Jéssica Tripac Mileo Camara;
3 - Aureane Cristina Teixeira Ferreira;
4 - Bruna Naiara Rocha Garcia;
5 - Lucas Cunha Ximenes;
6 - Vanessa Leão Peleja.

Art. 2º - Esta portaria terá validade até 06 de Novembro de 2021.

Art. 3º - A carga horária semanal será de duas horas.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 07/05/2021 11:25 )
ALANNA DO SOCORRO LIMA DA SILVA

DIRETOR - TITULAR
IBEF (11.01.06)

Matrícula: 2160202

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 14, ano:
2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/05/2021 e o código de verificação: a72ec33c28

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf